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فوتبال خبر

آخرالزمان کاتالونیا؛ مسی از 
بارسلونا می رود!

«بمب کامل»، «زلزله» یا «ادیوس» با علامت    �
سؤال؛ می شود رسانه های اسپانیایی و آرژانتینی 
را در همین چند کلمه خلاصه کرد. هدف تمامی 
این تیتر های کوتاه ولی تأثیرگذار، لیونل مسی است؛ 
فوق ستاره آرژانتینی بارسلونا پایش را در یک کفش 
کرده که می خواهد همین الان بارسلونا، عشق 

همیشگی اش را ترک کند.
به گزارش فرارو، طبق گزارشی که خبرگزاری 
فرانسه نوشته، وکلای لیونل مسی به باشگاه بارسلونا 
فکسی فرستاده و خبر داده اند این بازیکن می خواهد 
بند فسخ قراردادش را فعال کند و برود. پیام کاملا 
روشن است؛ لئو از حضور در بارسلونا خوشحال 
نیست. پیش تر هم شایعه خروج مسی از بارسلونا 
در چندین نوبت به گوش رسید، ولی هر بار مسئولان 
باشگاه قویا آن را تکذیب کرده و خبر دادند مسی 
در بارسلونا بازنشسته می شود. حالا اما احتمالا 
چند سال مانده به بازنشستگی اش، او به مسئولان 
باشگاه هشدار داده می خواهد از این تیم جدا شود. 
دلیلش را می توان در چندین مورد جست: شکست 
تحقیرآمیز بارسا برابر بایرن در لیگ قهرمانان اروپا، 
آوردن سرمربی ضعیفی به نام کیکه ستین و البته 
مدیریت بحث برانگیزی که صدای خیلی ها را درآورده 
است. ستین از بارسلونا برکنار شد به این امید که مسی 
به یکی از خواسته هایش رسیده باشد، ولی آمدن 
سرمربی جدید بارسلونا نیز چالش دیگری برای لئو 
به وجود آورده است. کومان در بدو ورود به بارسلونا، 
به صمیمی ترین دوست لئو هشدار داده که جایی 
در برنامه هایش ندارد. بر کسی پوشیده نیست که 
مسی گوشه گیر، رابطه صمیمی با لوئیس سوارس و 
خانواده اش داشت؛ حالا اگر قرار باشد سوارس نباشد، 
مسی هم می تواند برود. او گفته بند فسخ قراردادش 
را بدون پرداخت جریمه فعال می کند، ولی باشگاه 
بارسلونا به او خبر داده زمان تعیین شده برای فسخ، 
مدت ها پیش گذشته و حالا اگر کسی یا تیمی لیونل 
مسی را می خواهد، باید ۷۰۰ میلیون یورو، رقمی 
که برای فسخ قراردادش گنجانده شده، بپردازد. 
همین ها کافی است تا روزنامه مارکا، رسانه نزدیک 
به رئال مادرید، از وجود بحران در بارسلونا بنویسد؛ 
بحرانی که با رفتن پادشاه اردوی رقیب می تواند 
منجر به فروپاشی شود. «اوله» آرژانتین هم می نویسد 
این خبر شبیه به «یک بمب تمام عیار» است؛ تعبیر 
بیجایی نیز نیست؛ رفتن او از باشگاهی که سال ها 
برایش افتخار آفریده، دقیقا شبیه یک بمب است و 
می تواند بازار نقل و انتقالات را هم به چالش عجیبی 
بکشد. بارسایی ها پایشان را در یک کفش کرده اند و 
می گویند ۷۰۰ میلیون یورو می خواهند، ولی همه 
می دانند اگر دل مسی راضی به ماندن نباشد، شاید 
نصف این رقم هم دست بارسلونا را نگیرد. البته برای 
باشگاهی که نیمار را با ۲۲۲ میلیون یورو فروخته، 
پذیریش این موضوع که ستاره فضایی اش را زیر این 
رقم بفروشد، محال است؛ همین حالا در خبر ها عنوان 
شده که منچسترسیتی با پپ گواردیولا، سرمربی 
سابق بارسلونا و مسی، به بارسایی ها پیشنهاد ۳۰۰ 
میلیون یورویی برای جذب لئو داده اند. به غیر از آنها، 
پاری سن ژرمن هم هست؛ باشگاهی که همین امروز 
روزنامه مشهور «اکیپ» تیتر زده که رؤیای داشتن 
مسی را دارد. پاریسی ها دیگر باشگاه موجود در دنیا 
هستند که می توانند پول مسی را بدهند؛ شاید اگر آنها 
بدانند درد مسی پول است، بتوانند تا ۳۵۰ میلیون 
یورو بدهند و او را از چنگ منچسترسیتی در بیاورند. تا 
آن زمان اما، بحران در کاتالونیا ادامه خواهد داشت؛ 
هواداران این تیم در خیابان منتهی به دفتر اداری 
باشگاه جمع شده و علیه مدیریت شعار می دهند؛ 
آنها ستاره شان را می خواهند و برایشان مهم نیست که 
مدیر و سرمربی چه کسی است. البته بحران جدی تر 
است؛ چون هنوز زمان زیادی از اینکه رهبر کاتالونیا از 
مسی تشکر و برایش آرزوی موفقیت کرده، نمی گذرد؛ 
این به آن معناست که رفتن مسی نه یک شایعه بلکه 
فاجعه ای است که می تواند گریبان کاتالونیا و باشگاه 

محبوبش را بگیرد.
حرف های کومان دلیل تصمیم مسی بود؟

پیش از اینکه لیونل مسی درخواست رسمی 
برای جدایی از بارسلونا بدهد، صحبت هایی با رونالد 
کومان، سرمربی جدید هلندی تیم داشت که برخی 
رسانه ها مدعی شده اند حرف های این مربی هم 
می تواند دلیل تصمیم کاپیتان آبی اناری ها باشد. 
نشریه «اوله» مدعی شد کومان به مسی گفته: 
«امتیازاتی که تا الان نسبت به سایر بازیکنان تیم 
داشتی، دیگر تمام شده است. من مربی منعطفی 
نیستم. تو هم باید بیشتر به فکر تیم باشی تا 
خودت». لیونل مسی در باشگاه بارسلونا قدرت 
زیادی دارد و برخی اوقات روی تصمیمات باشگاه 

هم تأثیرگذار است.
مسی دنبال کننده کدام باشگاه هاست؟

مدت ها پیش شایعه جدایی لیونل مسی از 
بارسلونا در رسانه ها مطرح شد و حالا با ارسال نامه 
رسمی، کاپیتان آبی  اناری ها خواهان ترک باشگاه 
شده است. باشگاه های بزرگ همگی خواهان مسی 
هستند، اما شاید همه آنها نتوانند مبلغ انتقال لئو را 
بپردازند. نکته جالبی که در صفحه اینستاگرام لیونل 
مسی به چشم می خورد، این است که او دنبال کننده 
صفحه اینستاگرام دو باشگاه انگلیسی است؛ یکی 
منچسترسیتی که شاید با توجه به حضور پپ 
گواردیولا روی نیمکت آن، غیرمنتظره نباشد، اما لئو 
باشگاه چلسی را هم دنبال می کند که در نوع خودش 

درخور  توجه است.

صالحی امیری: عنوان پهلوانی 
شایسته هر  کسی نیست

رئیس کمیته ملی المپیک یاد و خاطره جهان پهلوان  �
تختی را گرامی داشت. سید رضا صالحی امیری در 
مراسم زادروز تختی و رونمایی از مقبره شهید گمنام 
در فدراسیون کشتی، با گرامیداشت فرارسیدن ایام 
شهادت سالار شهیدان و همچنین یاد و خاطره 
جهان پهلوان تختی گفت: من خاطرات مرحوم تختی 
را دنبال می کردم تا تصویر روشنی از او داشته باشم 
و سخن مستند درباره او بگویم. او با اشاره به ارادت 
جهان پهلوان تختی به حضرت علی و زیارت بارگاه آن 
حضرت از سوی تختی گفت: فقط کسانی می توانند 
عنوان پهلوانی داشته باشند که پیرو مسیر مولا 
امیرالمؤمنین و ابا عبداالله الحسین باشند؛ هر کسی حق 
ندارد نشان پهلوانی بر خود بگذارد. رئیس کمیته ملی 
المپیک افزود: در این ایام باید یک بار دیگر به سیره ائمه 
بازگردیم. مرحوم تختی را از این جهت ستایش می کنیم 
که هویتش را از اباعبداالله گرفته بود. همه می توانند 
مدال بیاورند، اما همه نمی توانند پهلوان باشند. در 
مقابل تمام کسانی که به این جامعه و مردم خدمت 
می کنند، سر تعظیم فرود می آورم. ما باید قدردان خون 
شهدا باشیم؛ آنها گمنام نیستند، ما گمنامان سرگشته ایم 
و آنها به مقصد رسیده اند. صالحی  امیری در پایان گفت: 
پهلوانان واقعی، جانبازان و شهدای ما هستند که از 
جانشان گذشتند تا ملت در امان باشند. امروز همه ما 
فراتر از کشتی و تختی برای ارج نهادن به شهدای انقلاب 
در اینجا جمع شده ایم و از این جهت تختی را تقدیس 

می کنیم که او پیرو راه ابا عبداالله الحسین بود.

مظاهری معادلات دروازه ها 
را پیچیده کرد

رشید مظاهری با تصمیم خود مبنی بر ماندن یا رفتن  �
از تراکتور می تواند برخی معادلات نقل و انتقالاتی سایر 
دروازه بان ها را تغییر دهد. به گزارش مهر، تیم فوتبال 
تراکتور تبریز در حالی با صعود به فینال رقابت های جام 
حذفی فوتبال کشور مجوز حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا را کسب کرد که رشید مظاهری را در چارچوب 
دروازه خود نداشت.دروازه بان ملی پوش تراکتور تبریز 
که در تمام بازی های این تیم در لیگ برتر برای تیمش 
بازی کرده بود، پس از عدم تفاهم بر سر مسائل مالی، 
قید حضور در تمرینات این تیم پیش از بازی با نفت 
مسجد سلیمان را زد و با گوشی خاموش به خانه 
رفت تا ساکت الهامی مجبور به استفاده از محمدرضا 
اخباری شود. مظاهری که ابتدای فصل نوزدهم لیگ 
برتر با عقد قراردادی سه ساله به تراکتور پیوست، در 
پایان هر سال از قرارداد خود باید به توافق مالی لازم 
با سرخ پوشان تبریزی رسیده تا به کارش ادامه دهد. 
از قرار معلوم، تراکتوری ها نیز مجوز فسخ قرارداد را 
زمانی به دروازه بان اول خود دادند که این بازیکن در 
صورت عدم دریافت رقم قرارداد جاری خود می تواند 
آن را یک طرفه فسخ کند؛ خبرهای ضد و نقیضی که آینده 
رشید مظاهری در تبریز را کاملا تحت الشعاع خود قرار 
داده است. مظاهری که به واسطه عملکرد خوبش 
پیشنهادهای خوبی از باشگاه هایی نظیر استقلال تهران 
و پرسپولیس دریافت کرده، فعلا به شایعه ها پاسخ 
نداده است. او که انتخاب یحیی گل محمدی برای 
پیوستن به جمع سرخ پوشان پایتخت است، با تصمیم 
آینده خود می تواند معادلات مربوط به حضور حامد 
لک را نیز در پرسپولیس تغییر دهد. لک با پرسپولیس 
به توافق نهایی نیز رسیده، اما هنوز قراردادی بین او و 

سرخ پوشان امضا نشده است. 

استقلال خواهان جذب مهاجم 
صنعت نفت

به گزارش تسنیم، یکی از برنامه های استقلال برای  �
فصل آینده، جذب چند بازیکن جوان از تیم های مختلف 
لیگ برتری است. یکی از بازیکنان مدنظر استقلال، رضا 
جبیره، وینگر صنعت نفت آبادان است که در تیم 
المپیک هم جزء بازیکنان ثابت این تیم بود. استقلالی ها 
مذاکراتی را با این بازیکن انجام داده اند، ولی هنوز منجر 

به عقد قرارداد نشده است.

رقابت های جایزه بزرگ دوومیدانی در بخش بانوان روز دوشنبه 
در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب برگزار شد و دوومیدانی کاران در 
۱۴ ماده به رقابت با یکدیگر پرداختند. در جریان این رقابت ها که 
اولین رویداد دوومیدانی ایران در سال ۱۳۹۹ و پس از شیوع کرونا 
بود، ریحانه مبینی، رکورد پرش طول ایران را پس از ۴۵ سال شکست. 
علاوه بر این زهرا عرب رستمی در پرتاب چکش رکوردشکنی کرد و با 
ثبت پرتابی به طول ۵۵.۶۹ رکورد این ماده را که پیش از این در اختیار 
ریحانه آرانی بود، ۲۳ سانتی متر ارتقا داد. عرب رستمی در گفت وگو 
با ایسنا به این رکوردشکنی اشاره کرد و گفت: با اینکه هنوز در رده 
نوجوانان هستم اما در این مسابقات رکورد ملی بزرگسالان را ارتقا 

دادم و به نام خودم ثبت کردم که از این بابت خیلی خوشحال هستم. 
از طرفی با اینکه بعد از یک سال مسابقه دادم، رکوردم بد نبود اما از 

خودم انتظار بیشتری داشتم.
او افزود: در جریان رقابت های لیگ برتر سال گذشته مقام اول را 
کسب کردم که به خودم امیدوار شدم و از آن زمان تاکنون چهار متر 
ارتقاي رکورد داشته ام و مطمئن هستم که در آینده دوباره پرتاب های 
بهتری را ثبت می کنم. در حال حاضر رقیب خاصی در ایران ندارم و 
هدفم ارتقای رکورد نوجوانان و بزرگسالان ایران است که هر دو را 
در اختیار دارم. این ورزشکار به کسب سهمیه المپیک اشاره کرد و 
گفت: در زمین خاکی ورامین تمرین می کنم و تنها برای شرکت در 

مسابقات به ورزشگاه آفتاب انقلاب می آیم اما هدفم کسب سهمیه 
المپیک است. با اینکه حدود ۱۵ متر با ورودی فاصله دارم اما اگر 
حمایت شوم این فاصله را کمتر می کنم. با این حال قطعا برای المپیک 
دور بعد سهمیه می گیرم. گفتنی است در دوی پنج هزار متر نیز شقایق 
خطیبی با ثبت زمان ۱۸:۵۰:۳۴ رکورد ملی جوانان را که پیش از این 
متعلق به پریچهر شاهی بود، جابه جا کرد. سارینا ساعدی در پرش 
سه گام هم با ثبت نتیجه ۱۲٫۶۸ متر رکورد ملی رده سنی نوجوانان را 
شکست. رکورد پیشین این ماده با ۱۲٫۳۰ متر در اختیار جواهر زمانی 
بود. این رکوردشکنی ها پس از تأیید تست دوپینگ از سوی فدراسیون 

دوومیدانی ثبت می شود. 

استقلال سومین دربی فصل را به سود خودش 
خاتمه داد؛ در دیداری که عصر روز گذشته در ورزشگاه 
آزادی برگزار شد، شاگردان فرهاد مجیدی در نیمه نهایی 
جام حذفی در دیداری پرگل، ابتدا در وقت های قانونی 
به تساوی ۲-۲ رسیدند و سپس در  ضربات پنالتی، 
برنده از زمین خارج شدند. فرهاد مجیدی که پیش از 
این به هواداران استقلال وعده داده بود جام حذفی را 
می برد حالا یک گام تا تحقق وعده اش فاصله دارد. 
تیم آنها باید سیزدهم همین ماه در مشهد به مصاف 

تراکتور برود و برای بالابردن جام حذفی مبارزه کند.
بازی روز گذشته اما اتفاقات زیادی در دلش داشت؛ 
دیداری که اگرچه چندان جذاب نبود ولی در نهایت 
چهار گل در وقت های قانونی داشت؛ استقلال خیلی 
زود روی هوش مهدی قایدی موفق شد به گل اول 
برسد و در نهایت هم با مدیریت کردن همان یک گل، 
برنده به رختکن رفت؛ اما با شروع نیمه دوم این 
پرسپولیس و بشار رسن بودند که کار را مساوی کردند؛ 

این گل در همان دقایق نخست به دست آمد. در 
ادامه بازی کسل کننده دو تیم، نشان نمی داد که قرار 
است اتفاق تازه ای رخ دهد، هرچند اتفاقات ثانیه های 
پایانی این باور را به هم ریخت. ابتدا چند دقیقه مانده 
به پایان ۹۰ دقیقه، علی علیپور بود که پرسپولیس را 
پیش انداخت و درست در زمان هایی که هواداران 
پرسپولیس تصور می کردند کار تمام است و به فینال 
جام حذفی رسیده اند، دانشگر، مدافع مغضوب هفته 
گذشته و محبوب این روزهای استقلال، کار را به 
تساوی کشاند تا بازی به وقت های اضافی و سرانجام 
به ضربات پنالتی کشیده شود. در ضربات پنالتی هم 
استقلالی ها درخشیدند و پرسپولیسی ها دو بار توسط 
نوراللهی و اوساگونا پنالتی را هدر دادند تا دست 
آخر بازنده این دیدار شوند. این بازی که نودوسومین 
دربی تاریخ بود، به نفع فرهاد مجیدی رقم خورد تا 
مچ یحیی گل محمدی، دیگر مربی جوان پرسپولیس 
را بخواباند. یحیی که امید زیادی داشت در سومین 

تجربه مربیگری اش در دربی، برنده از زمین خارج 
شود حالا با یک شکست، آرزوهایش را هم بربادرفته 
می بیند. او می خواست درست شبیه به کاری که برانکو 
در فصل پیش انجام داد، پرسپولیس را علاوه بر لیگ، 
قهرمان جام حذفی هم کند که اسیر اندیشه های فرهاد 
مجیدی شد. استقلال هم حالا فرصت بزرگی پیش رو 
دارد تا فصل را با یک جام به انتها برساند و نمره قبولی 
بگیرد. آنها که در رقابت های لیگ در رده دوم ایستادند 
و سهمیه آسیایی شان را قطعی کردند، حالا با بردن 
تراکتور در بازی نهایی، می توانند به صورت مستقیم 
به رقابت های گروهی لیگ قهرمانان برسند و دلهره 

بازی های پلی آف لیگ قهرمانان را نداشته باشند.
البته این تیم، انتقام شکستش مقابل پرسپولیس 
در ضربات پنالتی در جام حذفی را هم گرفت؛ پیش تر 
در سال ۱۳۶۷ در یک چهارم نهایی جام حذفی، بازی 
پرسپولیس و استقلال با تساوی بدون گل در وقت 
قانونی به پنالتی رفت و پرسپولیسی ها با نتیجه ۱-۴ 

پیروز میدان شدند؛ اما این بار نوبت آبی های تهران بود 
که نه تنها جبران مافات کنند، بلکه در یک مرحله بالاتر، 

یعنی در نیمه نهایی از سد رقیب دیرینه شان بگذرند. 
شاید تنها اتفاق مثبت برای پرسپولیسی ها در این 
بازی مربوط به گل زنی علی علیپور بود که موفق شد 
چهارمین گلش در دربی را بزند. او با همین گل در کنار 
همایون بهزادی، مهدی هاشمی نسب و فرهاد مجیدی 
قرار گرفت که پیش تر توانسته بودند در دربی چهار بار 
دروازه رقیب را باز کنند. اتفاق بد برای پرسپولیسی ها در 
این بازی، علاوه بر شکست در ضربات پنالتی، بازی دادن 
به کریستین اوساگونا، مهاجم خارجی شان بود که هرگز 
در حدواندازه های یک بازیکن مفید ظاهر نشده است. او 
علاوه بر اینکه در طول بازی و در دقایقی که به میدان 
فرستاده شد، کاری از پیش نبرد، بلکه در زدن ضربه 
پنالتی هم به عجیب ترین شکل ممکن به توپ ضربه 
زد تا کار را برای پرسپولیس و البته یحیی گل محمدی 

در جام حذفی تمام کند.

دختر نوجوانى که رکورد پرتاب چکش بزرگسالان را شکست

رقابت های دوومیدانی جایزه بزرگ تهران با 
اتفاقات خوبی برای بانوان دوومیدانی کار ایرانی 
همراه بود. در حالی که خیلی ها فکر می کردند 
برگزاری این مسابقات زیر سایه کرونا، تنها یک 
دست گرمی برای آنها باشد اما عکس همه اینها 
رخ داد. پیست آفتاب انقلاب که مدت ها مسابقه ای 
به خود ندیده بود، یکی، دو روز پیش دخترانی را 
به خود دید که نوید ظهور ستاره های جدید این 
رشته را می داد. دخترانی با دست های خالی اما 
از جنس آفتاب که یکی پس از دیگری رکوردهای 
ملی را جابه جا کردند. مهم ترین رکوردشکنی در 
ماده پرش طول بود که ریحانه مبینی بعد از نزدیک 
به نیم قرن آن را جابه جا کرد. او با پرشی به میزان 
شش متر و ۱۷ سانتی متر، موفق شد رکورد پرش 
طول زنان ایران را که با شش متر و ۱۴ سانتی متر 

متعلق به مرحوم توران شادپور، پرنده صاحب نام 
قبل از انقلاب بود، بزند. رکورد قبلی مبینی پنج متر 
و ۹۵ سانتی متر بود اما با جهش فوق العاده ای که 
در سه ماه گذشته داشت، توانست خودش را به 

پرش بالای شش متر برساند.
پرنده ۱۹ ساله کاشانی خودش هم مثل 
اهالی دوومیدانی از رکوردی که زده تا حدودی 
شگفت زده شده است. او بعد از مسابقه اش به 
«شرق» گفت: «حقیقتا انتظار زدن رکورد را از 
خودم نداشتم. تنها مطمئن بودم که می توانم 
پرش بالای شش متری داشته باشم. البته این را 
باید بگویم که در تمرینات چندبار ۶ متر و ۱۵ و ۶ 
متر و ۱۶ سانتی متر پریده بودم اما چون رکورد زدن 
شرایط خاصی را می طلبد، نمی توانی آن را 
پیش بینی کنی. شاید اگر در این مسابقات رقیب 

داشتم، می شد بهتر از این هم بپرم. دوومیدانی 
یک ورزش رکوردی است باید رقیب داشته باشی 
تا بتوانی رکوردهایت را ارتقا بدهی. اختلاف 
رکورد من در این رقابت ها حدود ۷۰ سانتی متر 
بود. من در واقع با خودم رقابت کردم. به خاطر 
همین چون دیدم رکورد ایران را زدم، قانع شدم 
و در پرش های بعدی ام تلاشی برای رکورد بهتر 
نکردم». ریحانه در حالی رکورد پنج متر و ۹۵ 
سانتی متری را به طور قابل ملاحظه ای بهبود 
بخشید که در طول ایام کرونا سخت تمرین کرد: 
«من دانشجوی دندان پزشکی هستم و چون باید 
دانشگاه بروم، شرایط تمرینی سختی دارم. تا 
ساعت چهار دانشگاه هستم و بعد از آن تمریناتم 
را انجام می دهم اما در این مدت به خاطر کرونا 
دانشگاه ها تعطیل بود و من فرصت بیشتری برای 
تمرین پیدا کردم. خوشبختانه نتیجه اش هم 
این شد که رکورد بزنم». رکورددار پرش طول 
زنان ایران با عملکرد خوبی که در جایزه بزرگ 
تهران از خود نشان داد، حالا این امیدواری را 
برای فدراسیون دوومیدانی به وجود آورده که 
در آسیا مدعی کسب مدال باشد. سال گذشته 
پرنده هنگ کنگی با رکورد ۶ متر و ۱۶ متر توانست 
به مدال برنز مسابقات قهرمانی آسیا دست پیدا 
کند. رکوردی که مبینی یک سانتی متر بیشتر از آن 
را ثبت کرده است: «این رکورد به من این انگیزه 
را داده که بهتر از این باشم. من با محدودترین 
امکانات در پیست خاکی تمرین کردم و توانستم 
به اینجا برسم. ساعت های تمرینی من ۹ تا ۱۱ 
شب است. تایم تمرینی ام در مقایسه با سایر 
دوومیدانی کاران خیلی کمتر است. اگر رقیب 
داشته باشم و پیست تارتان در اختیارم باشد، 
حتما بهتر از این می شوم. از مسئولان فدراسیون 
دوومیدانی و ورزش کشور می خواهم که پیست 
دوومیدانی شهر من (آران و بیدگل) را تارتان کنند 
تا با وضعیت بهتری تمریناتم را ادامه بدهم. 
سرپرست فدراسیون دوومیدانی در همین مدت 
کمی که به این فدراسیون آمدند، از من حمایت 
کردند. امیدوارم این حمایت ها کوتاه مدت نباشد 
و فدراسیون به رکورد فعلی من بسنده نکند. 
من اگر در اردوهای برون مرزی شرکت کنم یا 
همین جا هم حریف تمرینی داشته باشم، بیشتر 

از اینها پیشرفت می کنم».
دارنده مدال نقره جام بین المللی کازانف 
قزاقستان نیز مثل بسیاری دیگر از دختران 
به  و  ندارد  درآمدی  منبع  دوومیدانی کار 
دستمزدهای ناچیز در لیگ دلخوش است: «تقریبا 
سه سال می شود که در لیگ دوومیدانی شرکت 
می کنم. متأسفانه دستمزدها ناچیز است و بسته 
به امتیازی که برای باشگاه بیاوری، قراردادت 
را می بندند. هر امتیاز ۳۰۰ هزار تومان است که 
حدودا یک فصلش هشت، نه میلیون می شود. 
البته اخیرا شرکت باریج اسانس اسپانسر من شده 
و بخشی از هزینه های تمریناتم را متقبل شده 

است».
مهدی مبینی، سرپرست فدراسیون دوومیدانی 
که خود از قهرمانان اسبق پرش با نیزه ایران است، 
به دخترانی که موفق شدند در جایزه بزرگ تهران 
رکورد های ملی را جابه جا کنند، قول یک سکه 
تمام بهار آزادی را داده است. البته اهدای این 
سکه ها منوط به منفی شدن آزمایش دوپینگ این 

ورزشکاران است.

ریحانه مبینی ستاره جدید دوومیدانی؟
دختر دندان پزشک رکورد پرش طول ایران را شکست

برگ سبز خودرو 
رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک

 2M4884 ایران ۷۲ _ ۲۳۶ ع ۳۶ و شماره موتور 
 NAGNKR77EGT000993 و شماره شاسی

به نام  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

L رنگ سفید روغنی  سند کمپانی خودرو 
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۱ _ ۳۶۹ ی ۴۶  

 K4MA690-R258185 و شماره موتور
 NAPLSRALDJ1364856 و شماره شاسی

مفقود گردیده  به نام 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۶۶ _ ۶۵۳ ص ۹۴ 

 124K0542199 و شماره موتور
 NAAN01CA3EH158615 و شماره شاسی

به نام مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند محمد 
به شماره شناسنامه ۵۳۴۶ صادره از کرج در مقطع کاردانی 
رشته معماری صادره از واحد دانشگاهی همدان با شماره 

۱۷۱۰۰۴۲۵۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد همدان به نشانی دانشگاه آزاد همدان ارسال نماید.

کارت خودرو رنگ یشمی روغنی
 مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۲۲ - ۳۶۹ ب ۱۳ 

و شماره موتور 11782004360 
و شماره شاسی 82131660 

به نام  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ارتباط با روزنامه شرق
SHARGHLINE

@ SHARGHDAILY.IR

استقلال با شکست پرسپولیس به فینال رسیداستقلال با شکست پرسپولیس به فینال رسید
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